
Nevíte si rady, jak upravit hlasovací 
lístek v komunálních volbách?  
V obecních volbách máte tolik hlasů, kolik je v obci voleno zastupitelů. 
To zjistíte na hlasovacím lístku.

Volební systém je nastavený tak, že při počítání výsledků se vaše hlasy počítají nejprve jako zisk pro danou stranu. Na základě 
toho se určí, kolik která strana získá mandátů v zastupitelstvu. Teprve ve druhém kroku mohou vaše hlasy pro jednotlivé 
kandidáty těmto kandidátům pomoci k zisku některého z mandátů, které strana získala. 

Kdo získá mandát?

3.1. Můžete dát všechny své hlasy 
jedné straně. 2. Pokud volíte například 7 zastupitelů, 

máte 7 hlasů. Ty můžete rozdělit 
napříč stranami.

Poslední možností je kombinace 
předchozích dvou. 

S hlasy můžete naložit 3 způsoby:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Nepodařilo se získat informace o podpisu.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: E824B22922A3D79D0B8EAA011D8ECC81898302D509497BB259993196624C25C9
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Obec Citov,  Citov 14,  75103 Citov

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
20.9.2022

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Karasová Lenka  DiS.


		2022-09-20T07:10:38+0000




